МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2019г.                                                                                                                           № 8
О назначении старост
сельских населенных пунктов
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Веретейского сельского поселения, учитывая результаты сходов граждан (протоколы № 1 от 11.10.2019г., № 2 от 11.10.2019г., № 3 от 15.10.2019г., № 4 от 16.10.2019г.) Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Назначить старостой сельских населенных пунктов:

1.1. с.  Марьино,  д. Горки,  д.  Кожевниково, д.  Кулотино, д.  Пасеново,  д. Федотьево   Сизову Наталью Алексеевну сроком на два года.

1.2. д. Григорево, д. Большое Дьяконово, д. Великово, с. Верхне-Никульское, д.   Высоково, д. Грибова, д.  Заручье, с.  Кузьма-Демьян, д.  Малое Дьяконово, д.  Обрубово, д. Погорелка,  д. Полежаево, д. Пропасть, д.  Споротково, д.  Угол, д.  Никулкино Арсенова Валерия Вячеславовича  сроком на два года.
1.3. с. Веретея, д. Большие Столбища, д. Бор, д. Малые Столбища, д. Прямик  Балшину Юлию Сергеевну сроком на два года.
1.4. с. Лацкое, д.   Беликово, д.  Большие Ченцы, д.  Варжино, д.  Волково, д.  Грезное, д.   Иконино, д. Каплино, д. Кашеварка, д. Копань, д. Лесканово, д. Луговая, д.                               Маслово, д.  Малые Ченцы,   д. Мясниково, д.   Родионово, д. Середка,  д. Верховины Сурового Алексея Владимировича сроком на  два года.
1.5. д. Бажутино,  с. Воскресенское,  д. Голбино,  д. Горки, д. Кальтино,  д. Кашино,  д. Клабуково,  д. Клыково,  д. Комарово, д. Липняги,  д. Матуково, д. Марьино, д. Маурино,

д. Никольское, с. Покров-Раменье, д. Поройки, д. Пушкино, д. Раево, д. Царево, д.Чеснава                                       Смирнову Галину Сергеевну сроком на два года.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном Уставом порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.11.2019 года.
Глава

Веретейского сельского поселения
                Т.Б. Гавриш